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Movimentação do dia 20 de Março de 2024

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - GESTAO DE GOVERNO
01.01.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.01.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.01.01.04.122.0001 - GESTAO DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.01.01.04.122.0001.2001.33903979.011100000 - GERAL

3796 0/0 001.401.271/0001-11 7572 - IMAGENET COMERCIO E SERVIÇOS LTDA DISPENSA D 0,00 0,00 650,000.00       VL. UNIT. 4550.00 VL. TOTAL 4550.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇAO,SUPORTE E
HOSPEDAGENS DO SITE E DAS CONTAS DE EMAILS,DO PAÇO MUNICIPAL-
SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº1088/23.

01.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.02 - GESTAO FINANCEIRA
01.02.02.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.02.02.04.123 - ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
01.02.02.04.123.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.02.04.123.0002.1004 - DEPART. DE FINANÇAS
01.02.02.04.123.0002.1004.33903963 - SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS
01.02.02.04.123.0002.1004.33903963.011100000 - GERAL

7457 0/0 050.735.505/0001-72 4172 - SMARAPD INFORMATICA LTDA DISPENSA D 0,00 0,00 16.197,300.00       VL. UNIT. 16380.00 VL. TOTAL 16380.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
CONFECÇÃO DE APROX.7.800 CARNES DE IPTU PARA O EXERCICIO DE 2024-
SEC. DE ADM.E FINANÇAS-PED.DE COMPRA Nº1912/23.

01.03 - SECRETARIA DE DESENV URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01 - SECRET MUNIC DE DESENV URB E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.03.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.03.01.04.122.0003 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.122.0003.2076 - DEPART. DE PROJETOS DE INFRAESTRUTURA
01.03.01.04.122.0003.2076.44905191 - OBRAS EM ANDAMENTO
01.03.01.04.122.0003.2076.44905191.021000053 - LEI 1257 - CONVENIO ESTADUAL 103096/2022 PAV.ASFALTICA

3426 0836/2023 008.769.477/0001-48 9530 - TECHNOVA COM. E SERV. NA AREA DA C TOMADA DE 005/2023 0,00 0,00 319.389,940.00       VL. UNIT. 319389.94 VL. TOTAL 319389.94 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº014/23 DE VALOR R$ 638.779,88 P/PER.150 DIAS DE
SERVICOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE(CBUQ),DRENAGEM E
CONTENÇÃO NA RUA DAS MARGARIDAS,BºITAQUARA PARQUE-SEC.DE
DESENV.URBANO E MEIO AMBIENTE-PED.DE COMPRA Nº1024/23.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2020 - 
01.04.01.10.302.0009.2020.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
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01.04.01.10.302.0009.2020.33903950.013100000 - SAÚDE–GERAL

941 01/2014 009.549.061/0001-87 6104 - GAMP-GRUPO DE APOIO A MEDICINA PRE DISPENSA D -255.829,68 -255.829,68 0,001.00       VL. UNIT. 255829.68 VL. TOTAL 255829.68 - REF. O TERMO ADITIVO
Nº004/2017 CONT. DE GESTAO 001/2014-PROC. ADM. 001/2014 DA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MEDICOS NO PRONTO ATENDIMENTO DO NAS-SEC. DE SAUDE-DISP. 02/2014-
PED. DE COMPRA Nº61/2018-REEMP. DO SALDO DO Nº4803/2017.

5952 01/2014 009.549.061/0001-87 6104 - GAMP-GRUPO DE APOIO A MEDICINA PRE DISPENSA D -255.829,68 -255.829,68 0,000.00       VL. UNIT. 255829.68 VL. TOTAL 255829.68 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº05/2018-A-CONT. DE GESTAO 001/2014-
PROC. ADM. 001/2014 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS NO PRONTO ATENDIMENTO E NO NAS-
SEC. DE SAUDE-DISP. 02/2014-PED. DE COMPRA Nº748/2018.

01.04.01.10.302.0009.2047 - BLOCO ATENÇÃO ESPECIALIZADA (MAC)
01.04.01.10.302.0009.2047.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.01.10.302.0009.2047.33903917.053020005 - MAC SAMU

1351 11/2012 002.512.890/0001-46 3465 - UNIPATCH COM.E MAN.DE PEÇAS,ACES. E CONVITE 011/2012 0,00 0,00 1.200,000.00       VL. UNIT. 4800.00 VL. TOTAL 4800.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº011/23 P/PRAZO DE 12M(DOZE)DE VALOR
R$14.400,00-CONT.019/12 DA CONTRATAÇAO DE RADIO E LINK PARA O SAMU-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº445/23.

01.04.01.10.302.0009.2047.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.04.01.10.302.0009.2047.33903950.013100000 - SAÚDE–GERAL

2856 0716/2023 002.954.994/0001-00 7637 - ANAESP-ASSOC.NAC.DE APOIO AO ENSINO DISPENSA D 0,00 0,00 138.640,000.00       VL. UNIT. 454920.00 VL. TOTAL 454920.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T. A.Nº020/23-CONT.DE GESTAO Nº018/19 DE VALOR R$
2.659.680,00 E PRAZO DE 12M(DOZE) PARA GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES E SERVIÇOS DE SAUDE A SEREM DESENVOLVIDOS NO PRONTO
ATENDIM.MUNICIPAL"BENEDITO ZEFERINO DA SILVA" DO PEÍODO DE 17 DE
ABRIL /23 Á 16 DEMAIO/23 . CONF.LEI Nº1155/10/2018-SEC.DE SAUDE..

01.04.01.10.304 - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
01.04.01.10.304.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.304.0009.2050 - BLOCO VIGILANCIA SAUDE, SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA
01.04.01.10.304.0009.2050.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.04.01.10.304.0009.2050.33903905.023000040 - FUNDO E SAUDE - FUNDES

4657 348/2023 047.320.226/0001-33 9134 - CASA PET VETERINARIA LTDA PREGÃO ELE012/2023 0,00 2.300,00 0,000.00       VL. UNIT. 52532.00 VL. TOTAL 52532.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº009/23-PER.DE 12M(DOZE) NO VALOR DE R$
92.000,00 DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS DE CASTRACAO
EM FELINOS E CANINOS DE AMBOS OS SEXOS,FORNECIMENTO DE KIT POS-
OPERATORIO E IMPLANTACAO DE MICROCHIP EM FELINOS,CANINOS,EM
ATENDIMENTO A SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-(REEMP.PARA REGULARIZAÇAO
DE DOTAÇAO ORÇAMENTARIA E RECURSO)PED.DE COMPRA Nº903/23.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - URBANISMO
01.05.02.15.452 - SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004 - GESTAO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15.452.0004.2065 - DEPART. DE SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001.011100000 - GERAL
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1429 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 0,00 7.272,440.00       VL. UNIT. 105796.95 VL. TOTAL 105796.95 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
(GASOLINA)-PED.DE COMPRA Nº496/23.

1430 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 0,00 8.776,810.00       VL. UNIT. 788581.41 VL. TOTAL 788581.41 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-(OLEO
DIESEL)-PED.DE COMPRA Nº497/23.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.10 - TRANSPORTE ESCOLAR
01.10.10.12 - EDUCAÇÃO
01.10.10.12.361 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.10.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.10.12.361.0007.2003 - TRANSPORTE ESCOLAR
01.10.10.12.361.0007.2003.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
01.10.10.12.361.0007.2003.33903039.052880001 - REC PROGR- PNATE - ENS FUND

7095 0/0 052.557.593/0001-95 9676 - 52.557.593  AILTON DA CUNHA VICENTE DISPENSA D 0,00 0,00 2.090,000.00       VL. UNIT. 2090.00 VL. TOTAL 2090.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE CONSERTO COM A AQUISIÇAO DE PEÇAS
PARA O MICRO ONIBUS ESCOLAR RURAL-PLACA BKU 7990-SEC.DE
EDUCAÇAO-PED.DE COMPRA Nº1794/23.

7096 0/0 052.557.593/0001-95 9676 - 52.557.593  AILTON DA CUNHA VICENTE DISPENSA D 0,00 0,00 1.947,000.00       VL. UNIT. 1947.00 VL. TOTAL 1947.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE PEÇAS PARA REPOSIÇAO NO MICRO ONIBUS
ESCOLAR RURAL-PLACA FVH 5A01-SEC.DE EDUCAÇAO-PED.DE COMPRA
Nº1809/23.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-511.659,36 -509.359,36 496.163,49

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-511.659,36 -509.359,36 496.163,49

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
LEILÃO
DIÁLOGO COMPETITIVO
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PIRAPORA DO BOM JESUS, 20 de Março de 2024

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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